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Polska Federacja Squasha, Atlantic Squash & Wellness oraz producent 
markowych kortów do squasha McWIL-Courtwall zapraszają na 
"McWIL SQUASH CAMP" czyli Camp Squashowy z udziałem światowej 
klasy trenera Iana Robinsona z Wielkiej Brytanii.  

Uprzejmie informujemy, że w dniach 25-26.10.2008 w krakowskim klubie 
ATLANTIC odbędzie się camp squashowy z udziałem światowej klasy trenera 
Iana Robinsona z Wielkiej Brytanii, który jest jedną z ważniejszych postaci 
brytyjskiego squasha (szczegółowe informacje o nim poniżej). 

W planie campu : 
- zajęcia dla kadry Polski 
- warsztaty trenerskie 
- zajęcia dla klientów klubu Atlantic. 

W ramach wsparcia rozwoju polskiego squasha, producent kortów McWIL- 
Courtwall oraz jego dystrybutor w Polsce (Atlantic) pokrywają koszty przelotu i 
pobytu trenera oraz w przypadku zajęć z kadrą Polski - połowę jego 
wynagrodzenia. 
 
Polska Federacja Squasha, która objęła patronat nad tym campem finansuje 
wynajem kortów na zajęcia kadry. 

Koszt udziału w zajęciach kadry Polski  
(na które składają się treningi w sobotę 2 x 1,5godziny oraz niedzielę 1 x 
1,5godz) to 
symboliczna odpłatność 65zł / osoby - pozostałe koszty pokryte są przez PFS i 
firmy McWIL, Atlantic. 
 
Zajęcia kadry odbędą się w sobotę w godzinach 11-14 i 17-20 (bloki 3- 
godzinne po 1,5 godziny dla mężczyzn i kobiet) oraz w niedzielę w godzinach 
10-13 (blok 3-godzinny po 1,5 godziny dla mężczyzn i kobiet) 
 
Atlantic zaprasza kadrowiczów do skorzystania ze specjalnej oferty na nocleg 
w naszych pokojach hotelowych (komfortowe pokoje z łazienkami, TV Sat, 
internetem bezprzewodowym) -normalny koszt pokoju 2os to 249zł za pokój ze 
śniadaniami. 
 
W ofercie dla kadry z okazji tego campu proponujemy cenę z rabatem 20% 
czyli 199zł / 2osoby czyli ok 100 zł za osobę. 
 
Mamy dla ewentualnych chętnych rezerwację 2 pokoi 2 osobowych która 
będzie trzymana do poniedziałku. Prosimy zainteresowanych o kontakt z 
klubem Atlantic. 

Warsztaty trenerskie odbędą się w sobotę w godzinach 15-17. 
Koszt udziału w zajęciach to 75zł od osoby, pod warunkiem że będzie 
minimum 4 uczestników (max 6). 

Zajęcia dla klientów klubu Atlantic odbywają się w sobotę w godzinach 9-11 
oraz w niedzielę w godzinach 9-10 oraz 13-14. 
Informacja o zapisach i kosztach w recepcji klubu Atlantic. 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych ! 

Potwierdzenia i zapisy dla kadry i instruktorów - PFS Łukasz Nitka tel. 
501 701 341, e-mail: lnitka@pfs.com.pl 
Zapisy i informacje dla klientów Atlantic - w recepcji klubu (012 
4221544). 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IAN ROBINSON - profil Squash'owy  

Ian Robinson jest Dyrektorem Wykonawczym do Spraw Squash'a na Uniwersytecie w Surrey, gdzie odpowiedzialny jest za 
zarządzanie programem dotyczącym rozwoju i treningu. Jest również manager'em drużyny UniSport Guildford w Angielskiej 
Premier Squash League. Specjalistyczna wiedza i doświadczenie pomaga Ian'owi w pracy na rzecz rozwoju fizycznego w 
sporcie, jak również uzupełniana jest przez pracę na Uniwersytecie.  

Po zatrudnieniu, jako wykładowca na Uniwersytecie Loughborough, Ian grał zawodniczo w squash'a na międzynarodowych 
turniejach PSA (Międzynarodowego Stowarzyszenia Graczy w Squash'a) i zdobywał tytuły w wielu różnych krajach, jak 
Ameryka, Australia, Canada, Francja, Niemcy, Japonia, Nowa Zelandia, Singapur, Afryka Południowa, Szwecja, Karaiby, 
czy Zambia.  Ian reprezentował Anglię i Wielką Brytanię w 55 meczach międzynarodowych, na 3 mistrzostwach świata, 6 
mistrzostwach europy oraz międzynarodowych mistrzostwach państwowych.  
Był członkiem Reprezentacji Wielkiej Brytanii, która w 1976 roku zdobyła tytuł Międzynarodowych Mistrzów Świata na 
zawodach w Anglii. Był członkiem niepokonanej drużyny Wielkiej Brytanii w drodze po awans do Drużynowych Mistrzostw 
Świata w kanadzie w 1977 roku.  

Będąc 16-stym graczem w rankingu światowym, Ian dopasował się również do swej roli poza kortem. Został vice-
prezydentem PSA (Międzynarodowego Stowarzyszenia Graczy w Squash'a). W 1979 roku Ian był Indywidualnym Mistrzem 
Europejskiego Grand Prix, otrzymując tą prestiżową nagrodę na Drużynowych Mistrzostwach Europy w Brukseli.  

Zostając finalistą Krajowych Mistrzostw w Squash'u, odbywających się w klubie sportowym Abbeydale Park w Sheffield w 
1979 roku Ian osiągnął drugie, najwyższe w historii miejsce w rankingu narodowym. W 1987 r. był zdobywcą tytułu mistrza 
kraju w kategorii wiekowej powyżej 35 lat, a w 1990 r. finalistą zawodów British Open na Wembey w Londynie, w tej samej 
kategorii wiekowej.   
Urodził się i wychował w York, gdzie zdobywał tytuł Mistrza Hrabstwa w wielu zawodach, przy okazji pomógł lokalnemu 
klubowi w wywalczeniu pierwszego w historii Krajowego Tytułu Mistrzów. W trakcie swojej kariery zawodniczej, Ian 
pracował również, jako asystent trenera Tonego Swifta, a później wspólnie z jego następcą Peter'em Hurtley'em.  

Jako zawodowy trener 4 poziomu Ian uzyskał szeroką wiedzę i doświadczenie w trenowaniu zawodników nie tylko poprzez 
pracę ze squash'owymi elitami, ale również przez wprowadzanie nowych zawodników w sportowe życie, do klubów jak: The 
Champneys Health Resort, The Metropolitan Group of Clubs oraz the Clifford Chance Law.  

Ian pracował także u boku Malcolma Willstropa w latach, gdy kształtowało się dopiero North Eastern Centre of Excellence. 
Ian współpracował również z takimi zawodnikami klasy światowej, jak Stacey Ross oraz wpłynął znacząco na rozwój wielu 
innych zawodników z czołówki światowego rankingu squash'a.  

Po wycofaniu się z udziału w światowych turniejach Ian wyrobił sobie markę, jako grający manager w różnych drużynach 
squash'owych w Angielskiej Premier Squash League. W chwili obecnej przewodzi on w rozgrywkach ligowych drużynie the 
UniSport Guildford. W przeszłości poprowadził drużynę Cannons Club do zdobycia mistrzostwa ligi w 1987 oraz 1988 roku.  

W sierpniu 2006 Ian prowadził brytyjską drużynę złożoną z graczy uniwersyteckich, która zdobyła złoty medal na 
Światowych Uniwersyteckich Mistrzostwach w Squash'u.  

Brytyjska ekipa wywalczyła złoto drużynowe, złoto indywidualne mężczyzn (Chris Ryder), brąz indywidualny mężczyzn 
(Joel Hinds) oraz brąz indywidualny kobiet (Lauren Siddall). Ian jest ekspertem dla telewizji Sky, relacjonującym WISPA 
Word Tour. Relacjonował min. również zawody British Open oraz Mistrzostwa Świata dla BBC. Co więcej można go 
usłyszeć w eterze, w reportażach sportowych dla lokalnego radia BBC oraz w radiu Eagle FM i County Sound Guildford.  

Napisał 3 książki na temat trenowania squash'a, mianowice: „ Skilful Squash ” z 1990, „ Squash, Beyond the Basics ” z 1986 
oraz „ Squash Guidelines Series ” z 1979. Od czasu do czasu publikuje artykuły w magazynach squash'owych, częściej 
natomiast na stronie internetowej Squash Site.  

Był doradcą w kampaniach reklamowych firm Adidas , Dunlop, Head oraz Telecort International.  

W 1998 roku współpracował z Johnem Beddingtonem z Beddington Sports Management przy organizacji Otwartych 
Mistrzostw Wielkiej Brytani w Squash'u.  

W 1989 roku Ian był dyrektorem zawodów w turnieju the Economist Cannons Sport Club International Open, który był 
częścią ISPA World tour. Ostatnimi czasy Ian wycofał się z piastowania pozycji w Zarządzie Angielskiego Squash'a. W 
przeszłości był vice-prezydentem Angielskiego Squash'a, dopóki nie zajął miejsca w zarządzie i jest on obecnie również 
vice-przewodniczącym Sussex Squash Rackets Association.  


